
IZJAVA O POSTOJANJU / NEPOSTOJANJU SUKOBA INTERESA U SMISLU
ei,lxxl76. Do 79. zAKoNA o JAyI\oJ NABAvT

("NARODNE NOVINE" BROJ 120116)

za ilanove strudnog povjerenstua za javnu nabavu (dlanak 76. stavak 2. toika 2.) ili druge
osobe koje su ukljuiene u provedbu ili koja moZe utjecati na odludivanje naruditelja u

postupku javne nabave (ilanak 76. stavak 2. toika 3.)

IZJAVA

Kojom ja, Hnoje Bili5, dlan Nadzornog odbora Neretvansko-pelje5ko-kordulansko-
lastovsko-mljetskog vodovoda d.o.o. (dalje u tekstu: NPKLM vodovod d.o.o.), kao dlan
nadzornog tijela naruditelja NPKLM vodovoda d.o.o. Koriula, Put Sv. Luke l, 20 260
Kordula, OIB 20903363017, u smislu dlanka 76. stavka 2. todke 2. ili toike 3. Zakona o
javnoj nabavi

izjavljujem da kao privatna osoba

f . istovremeno s obavljanjem poslova dlana strudnog povjerenstva za javnu nabavu
naruditelja

- ne obavljam upravlja6ke poslove u gospodarskim subjektima

2. nisam vlasnik poslovnog udjel4 dionica odnosno drugih prava na temelju kojih bi
sudjelovao u upravljanju odnosno kapitalu gospodarskih subjekata s vi5e od0,5 Yo

Stoga,

ne postoje gospodarski subjekti s kojima NPKLM vodovod d.o.o. Kordula ne smije sklapati
ugovore o javnoj nabavi (u svojstvu ponuditelj4 dlana zajednice i podugovaratelja).

U Korduli, 02.08.2023. godine

[6;li(
H*.j" Bttts



IZIAVA O P(HT&IAhIJU / NEPOSTqTANJTJ SI,'KOBA n{TERESA U SMISLU
elaxx.l 26. Do 79. zAKoNA o JAvN(x NABAvT

f 'NARODlif, NOVINE" BRGI 120fi6, fi4n2!.

za dlanove strulnog povjerensfva za javnu nabavu (Ilansk 76- $tavak 2. tcika 2.) ili druge osobe
koie su ukljudeue u provedbu ili koja moie utjecati na odluiivanje nanrCitelja u postupku javne

nabave (Clanak 76. stal'ak 2. totka 3.)

IZIAVA

Kojom ja, Igor SkaremuEe, predsjednik Nadzornog oclbora lrleretvansko-peljeiko-koriulansko-
lastovsko-mljetskog vodovoda d,o.o. {dalje u tekstu: }.iPKLM vodovod d.o.o.), kao prcdsjednik
nadr-ornog tijela narulite$a NPKLM vodovoda d.o.o. Kortula, Put Sv. Luke I, 20 260 Kordula,
oIB 9l866ls70tt, u smistu ehnka 76. stavka 2. todke 3. ili to0ke l. Zakona o javnoj nabavi

izjavljujern da kao privatna osoba

l. istovremeno s obavljanjern poslova Clana struCtrog porjerenstva za jawu nabavu
naruditclja

.obevljam upravljatke poslovc u gospod arskim subjektirna
DIN G Aa' SKARAMUC e O .o.o.,piiaviCino.C.pijavi6ino ?,O I B :0?96 67 6 | 3? J
V I N OTE K E SKA RAMUC ea.o.o.,pijavidin* -G. Piiavieino 7,0 I B :5 5 I CI57 292(A

2- - vlarnik sam poslovnog udjeta, dionica odnosno drugrh prava na temelju kojih bi
sudjelovao y upravljaaju odnosno kapilalu gospodankog subjekta 

- 
DfNGAe

SKARAMUCA d.o.o., Pijavi*ino,G.Pijavidino ?,OIB:0?966?6liZ} r utie nA 0.S %

Stcga,

S navedenim gospodarskim subjekrima NPKLM vrxtovod tl.a.o.
ugovore o jar"noj nabavi {u svojst*"u prnuditeda dlana rajednice i

U Koriuli, 02,$8.2021. godine

Igor Skaramuda

.: sklapatismije
).



lTJATi 0 POSTOJANJI.T/ ti]:Pios'r{}J^NJtr SUKOBA INTERESA U SMISI'U
(r.,rxx,t ?6.Ilo 79.7,AKoNA oJAvl{oJ NABAvI

{"li,tRol}Nf, N()VINE' I}ROJ I 20/16. I ldl22''

rl tlanovr struinog porjcrcnslt'a za javnu nabart (tlanak 76. stavak 2' totka 2') ili drugc osobc

kqc su ukljutcnc u pnrvcdhu ili koja mo7.c uljccati na odlucivanjc narutitclia u grstupku javnc

nabavc (tlanak 76. slavak 2. tt^*ka -1'1

IZIAVA

Kojonr ja. llrfei Lrzarevit. z.amjcnik prrdsjc'dnika Nartz.nmog odbora Nerctvansko-pljcik+'

kortutansko.lastorslio-mljcrskog r:odoYoda d-o.o. (daljc u tckstu: NPKLM vodovo<l d'o'o')' kao

zanrjc.nik predsjcdnika n"ar-o*[g djcla narutitcSa Ni'flU vorlovqla <l-o-o. Kortula. Put Sv'

Luke l.l0 260 Kortlula. otB s124270(r41. u smislu tlanka 76. stavka 2. totkc 2. ili totke 3'

7^akona o jarrroj natrasi

izjavliujem da kao Jxivatna omba

l. isorrcmcno s obar,ljanjem poslova ilana struinog povjcrenstva za javnu nabaru

naruiitclja

- ne obevljem upravdaEke poslove u gospodankim subjektima

2. nisem vlasnik postortog udjela. dionica dnosno drugih prava na temelju kojih bi

sudjelorao u upravljanju odnotoo kapiulu gospodarskib subjekata s vise od 0.5 %

Stoga

nc posrojr gospodarski subjekti s kojima NPKIM vodovod d.o.o' Kordula ne smije sklapati

ug*or.-o;"-.noj nabavi (u svojsvu ponuditelj+ ilana zajednice i podugovaratelja)'

U Kortuli. 02-08.2023- godine



Izf,AVA O POSTOJANJU / NEPOSTOJANJU SUKOBA INTERESA U SMISLU
elaxxa 26. Do Tg.zAKoNA o JAVt{oJ NABAyT

("NARODNE NOVINE" BROJ t20ll6, tt4l22)

za dlanove skudnog povjerenstva za javnu nabavu (dlanak 76. stavak 2. toika 2.) ili druge
osobe koje su ukljuiene u provedbu ili koja moV-e utjecati na odludivanje naruditelja u

postupku javne nabave (dlanak 76. stavak 2. toika 3.)

IZJAVA

Kojom ja, Marija Segedin, 6lan Nadzornog odbora Neretvansko-peljeiko-kordulansko-
lastovsko-mljetskog vodovoda do.o. (dalje u tekstu: NPKLM vodovod d.o.o.), kao dlan
nadzomog tijela naruditelja NPKLM vodovoda d.o.o. Kordula, Put Sv. Luke l, 20 260
Kordula" OIB 40954965882, u smislu dlanka 76. stavka 2. todke 2. ili todke 3. Zakona o
javnoj nabavi

izjavljujem da kao privatna osoba

f . istovremeno s obavljanjem poslova dlana sfiudnog povjerenstva za javnu nabavu
naruditelja

- ne obavljam upravljaEke poslove u gospodarskim subjektima

2. nisam vlasnik poslovnog udjela, dionica odnosno drugih prava na temelju kojih bi
sudjelovao u upravljanju odnosno kapitalu gospodarskih subjekata s vi5e od0,5 o/o

Stog4

ne postoje gospodarski subjekti s kojima NPKLM vodovod d.o.o. Kordula ne smije sklapati
ugovore o javnoj nabavi (u svojstvu ponuditelj4 dlana zajednice i podugovaratelja).

U Korduli, 02.08.2023. godine



IZ'AVA O POSTOJANJU /NEPOSTOJANJU SUKOBA INTERESA U SMISLU
Cuxx,r 76.Do79. zAKoNA o JA\T{oJ NABAvT

("NARODNE NOvtNE" BR.OJ t20t 16. t l4l22)

za ilanove strudnog povjerenstva zajavnu nabavu (ilanak 76. stavak 2. to6ka 2.) ili druge osobc
koje su ukljudene u provcdbu ili koja moie utjecati na odludivanje nanrditelja u postupkujavne

nabave (dlanak 76. stavak 2. toika 3.)

ITJAVA

Kojom ja, Perica Beti6, 6lan Nadzomog odbora Neretvansko-peljeSko-kordulanskolastovsko-
mljetskog vodovoda d.o.o. (dalje u lekstu: NPKLM vodovod d.o.o.), kao 6lan nadzomog tijela
narutitelja NPKLM vodovoda d.o.o. Kordula, Put Sv. Luke I, 20 260 Kordula. OIB
68369716230, u smislu dlanka 76. stavka 2. todke 2. ili tocke 3. Zakona ojavnoj nabavi

izjavljujem da kao privatna osoba

l. istovremeno s obavljanjem poslova dlana struanog povjerenswa za javnu nabavu
naruditelja

- ne obavljem upravljatke poslove u gospodarskim subjektima

2. nisam vlasnik poslovnog udjela. dionica odnosno drugih prava na temelju kojih bi
sudjelovao u upravljanju odnosno kapiralu gospodarskih subjekara s vi3e od 0,5 %

Stoga,

ne postoje gospodarski subjekti s kojima NPKLM vodovod d.o.o. Kordula ne smije sklapati
ugovore o javnoj nabavi (u svojstvu ponuditelja, dlana zajednice i podugovaratelja).

U Korduli, 02.08.2023. godine



IZJAYA O POSTOJANJU / NEPOSTOJANJU SUKOBA INTERESA U SMISLU
ir,aNxa 76. Do 79. zAKoNA o JAvNoJ NABAvI

("NARODNE NOVINE" BROJ t20lt6, tt4l22)

za dlanove strudnog povjerenstva za javnu nabavu (dlanak 76. stavak 2. toEka 2.) ili druge osobe
koje su ukljudene u provedbu ili koja moZe utjecati na odludivanje naruditelja u postupku javne

nabave (dlanak 76. stavak 2. todka 3.)

IZJAYA

Kojom ja, Dragec Levak, dlan Nadzornog odbora Neretuansko-pelje5ko-kordulansko-lastovsko-
mljetskog vodovoda d.o.o. (dalje u tekstu: NPKLM vodovod d.o.o.), kao dlan nadzornog tijela
naruditeljaNPKLM vodovoda d.o.o. Kordula, Put Sv. Luke l, 20260 Kordula, OIB 89910436140,
u smislu dlanka 76. stavka 2. todke 2. ili todke 3. Zakona o javnoj nabavi

izjavljujem da kao privatna osoba

l. istovremeno s obavljanjem poslova dlana strudnog povjerenstva za javnu nabavu
naruditelja

- ne obavljam upravljadke poslove u gospodarskim subjektima

2. nisam vlasnik poslovnog udjela, dionica odnosno drugih prava na temelju kojih bi
sudjelovao u upravljanju odnosno kapitalu gospodarskih subjekata s vi5e od 0,5 %o

Stoga,

ne postoje gospodarski subjekti s kojima NPKLM vodovod d.o.o. Kordula ne smije sklapati
ugovore o javnoj nabavi (u svojstvu ponuditelja, dlana zajednice i podugovaratelja).

U Korduli, 02.08.2023. godine

/

V Dragec Levak (



IZf,AY A O POSTOJANJU / NEPOSTOJANJU SUKOBA INTERESA U SMISLU
iL,q,NKA 76. Do 79. zAKoNA o JAvNoJ NABAVI

("NARODNE NOVINE" BROJ 120 116,, ll4l22)

za dlanove strudnog povjerenstvaza javnu nabavu (dlanak 76. stavak 2. todka2.) ilidruge osobe
koje su ukljudene u provedbu ili koja moZe utjecati na odludivanje naruditelja u postupku javne

nabave (dlanak 76. stavak 2. todka 3.)

IZJAV A

Kojom ja, Carl lvelja, dlan Nadzornog odbora Neretvansko-peljeSko-kordulansko-lastovsko-
mljetskog vodovoda d.o.o. (dalje u tekstu: NPKLM vodovod d.o.o.;, kao dlan nadzornog tijela
naruditelja NPKLM vodovoda d.o.o. Kordula, Put Sv. Luke l, 20 260 Kordula, oIn
40511047600, u smislu dlanka 76. stavka 2. todke 2. ili todke 3. Zakonao javnoj nabavi

izjavljujem da kao privatna osoba

l ' istovremeno s obavljanjem poslova dlana strudnog povjerenstv a za javnu nabavu
naruditelja

- ne obavljam upravljadke poslove u gospodarskim subjektima

2' nisam vlasnik poslovnog udjela, dionica odnosno drugih prava na temelju kojih bi
sudjelovao u upravljanju odnosno kapitalu gospodarskitr suUlelata s vi5e oa O,S y" "

Stoga,

ne postoje gospodarski subjekti s
ugovore ojavnoj nabavi (u svojstvu

U Korduli, 02.08.2023. godine

kojima NPKLM vodovod d.o.o. Kordura ne smije skrapati
ponuditelj a, dlana zaj ednice i podugovaratelja).

fu-^-\l

Carl Ivelja \


